
UCHWAŁA NR LXII/609/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia Miejskiego Zarządu Budynków Sp. z o. o. w Tarnowie do przyjmowania wniosków 
o świadczenie pieniężne przysługujące z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 

Ukrainy oraz weryfikacji warunków tego zakwaterowania i wyżywienia 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.559 
i 583), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583, 682, 683 i 684), w związku z § 3 ust. 2 i 3 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego 
przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania  i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków 
przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty (Dz. U. poz. 605 i 654) Rada Miejska w Tarnowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Miejski Zarządu Budynków Sp. z o. o. w Tarnowie przy ul. Waryńskiego 9, 
do przyjmowania wniosków o świadczenie pieniężne przysługujące z tytułu zapewnienia zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583, 682, 683 
i 684) oraz weryfikacji warunków tego zakwaterowania i wyżywienia, zgodnie z § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego 
z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego 
świadczenia i przedłużania jego wypłaty (Dz. U. poz. 605 i 654). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 28 marca 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 021F0A23-9733-47E6-80CF-B7B6C7E09320. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2022-04-07T08:59:44+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




